Inscriptions en Francais langue seconde - cours de French au sein du programme Anglais (FL2-A) selon la division / le district scolaire et le niveau
Ecoles publiques seulement - année scolaire 2015-2016 (données finales en date du 30 septembre 2015)

Enrolments in French courses within the English Program (FL2-E) by School Division / District and Grade
Public Schools only - 2015-2016 School Year (final data as of September 30, 2015)

Niveau / Grade Ed. Sp./

DIVISION/DISTRICT M/K 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sp.Ed.

DIV. SCOL. BEAUTIFUL PLAINS 0 115 110 120 139 105 136 131 120 47 11 19 10 0
DIV. SCOL. BORDER LAND 0 0 0 13 150 141 127 145 140 39 25 17 18 0
DIV. SCOL. BRANDON 0 0 0 162 514 534 506 314 307 84 39 36 27 0
DIV. SCOL. EVERGREEN 38 88 104 109 107 112 103 108 116 53 8 12 8 0
DIV. SCOL. FLIN FLON 0 0 0 0 62 58 61 63 57 3 8 4 4 0
DIV. SCOL. FORT LA BOSSE 12 28 21 28 69 68 54 58 56 9 7 1 4 0
DIV. SCOL. FRONTIER 0 0 0 4 2 1 2 1 1 0 0 0 0 0
DIV. SCOL. GARDEN VALLEY 0 0 0 0 148 162 151 149 145 51 41 14 13 0
DIV. SCOL. HANOVER 0 0 0 0 0 563 514 534 520 162 76 42 44 0
DIV. SCOL. INTERLAKE 24 179 157 162 160 184 173 140 159 37 35 13 8 0
DIV. SCOL. KELSEY 0 0 0 0 100 100 34 24 14 0 1 0 0 0
DIV. SCOL. LAKESHORE 32 45 72 51 66 85 58 65 67 12 15 9 6 0
DIV. SCOL. LORD SELKIRK 221 242 229 258 269 251 273 285 286 89 39 19 22 0
DIV. SCOL. LOUIS-RIEL 0 206 175 284 658 673 706 725 764 153 132 67 41 0
DIV. SCOL. MOUNTAIN VIEW 3 74 81 59 119 103 87 42 42 31 9 8 7 0
DIST. SCOL. MYSTERY LAKE 0 0 0 0 161 117 156 106 104 16 9 16 2 0
DIV. SCOL. PARK WEST 90 57 77 77 101 130 120 114 113 27 19 5 4 0
DIV. SCOL. PEMBINA TRAILS 409 619 664 670 675 767 726 803 819 270 182 79 45 0
DIV. SCOL. PINE CREEK 0 63 77 69 56 86 57 63 60 23 21 10 7 0
DIV. SCOL. PORTAGE LA PRAIRIE 0 0 0 20 182 188 182 158 142 41 35 18 6 0
DIV. SCOL. PRAIRIE ROSE 41 48 55 60 127 110 112 91 92 86 27 10 7 0
DIV. SCOL. PRAIRIE SPIRIT 0 33 35 43 38 38 40 29 46 17 26 12 9 0
DIV. SCOL. RED RIVER VALLEY 31 82 101 104 81 88 136 92 82 44 29 15 17 0
DIV. SCOL. RIVER EAST TRANSCONA 0 0 0 0 995 864 912 949 964 182 120 62 26 0
DIV. SCOL. ROLLING RIVER 76 118 100 137 108 130 98 117 118 51 34 18 8 0
DIV. SCOL. SAINT JAMES-ASSINIBOIA 0 404 455 464 436 477 435 509 473 190 96 42 35 0
DIV. SCOL. SEINE RIVER / RIVIERE SEINE 82 199 221 208 196 231 227 251 243 27 11 3 0 0
DIV. SCOL. SEVEN OAKS 0 0 0 0 636 621 653 724 753 184 93 47 30 0
DIV. SCOL. SOUTHWEST HORIZON 0 0 0 0 84 92 96 65 51 14 15 0 0 0
DIV. SCOL. SUNRISE 22 223 254 257 246 276 272 156 171 56 43 33 17 0
DIV. SCOL. SWAN VALLEY 0 0 0 0 90 106 100 83 102 8 6 2 1 0
DIV. SCOL. TURTLE MOUNTAIN 0 0 0 0 26 31 32 30 33 0 0 0 0 0
DIV. SCOL. TURTLE RIVER 38 45 40 34 46 36 51 42 49 9 9 0 3 0
DIV. SCOL. WESTERN 116 107 103 104 106 95 106 104 119 27 21 18 10 0
DIST. SCOL. WHITESHELL 0 8 9 0 11 0 0 14 11 3 9 0 1 0
DIV. SCOL. WINNIPEG 0 180 198 318 1225 1230 1254 634 507 249 135 63 71 0
TOTAL PROVINCIAL TOTAL (2015-2016) f 1235 3163 3338 3815 8189 8853 8750 7918 7846 2294 1386 714 511 0
TOTAL PROVINCIAL TOTAL (2014-2015) f 1313 3318 3351 3725 8056 8688 8865 7870 7884 2185 1392 822 522 13

Différence / Difference -78 -155 -13 90 133 165 -115 48 -38 109 -6 -108 -11 -13

Total
15/16
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815
2,523
966
320
415
11
874
2,455
1,431
273
583
2,483
4,584
665
687
934
6,728
592
972
866
366
902
5,074
1,113
4,016
1,899
3,741
417
2,026
498
152
402
1,036

6,064

58,012

Total
14/15

963
816
2,536
1,019
295
596
122
842
2,428
1,597
263
632
2,463
4,700
576
710
967
6,680
604
980
876
379
898
4,800
1,011
4,011
1,930
3,665
360
1,997
507
172
421
999
112
6,077

58,004

Diffe-
rence
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-12

-10
-13

274
102

-31
76
57
29

-9

-20

-19
37

-46

-13



Inscriptions en Francais langue seconde - cours de French au sein du programme Anglais (FL2-B) selon la division / le district scolaire et le niveau

Ecoles indépendantes seulement - année scolaire 2015-2016 (données finales en date du 30 septembre 2015)

Enrolments in French courses within the English Program (FL2-B) by School Division / District and Grade

Independent Schools Only - 2015-2016 School Year (final data as of September 30, 2015)

DIVISION/DISTRICT M/K
ARCHDIOCESE OF WINNIPEG CATHOLIC SCHOOLS 108
CATHOLIC SCHOOLS COMMISSION 119
WINNIPEG BOARD OF JEWISH EDUCATION 33
INDEPENDENT SCHOOLS 308
TOTAL PROVINCIAL TOTAL (2015-2016) f 568
TOTAL PROVINCIAL TOTAL (2014-2015) f 529

Différence / Difference 39
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399
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747

29
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40
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230
143

33
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791
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Niveau / Grade

6
205
155

36
475
871

923

249
161

37
527
974
906

68

241
141

463

863

909

177
16
10

334

537

540

10

132

204

349

314

35

11

94

80

187

167

20

Ed. Sp./

12 Sp.Ed.
66 0
1 0

0 0
52 0
119 0
131 0
-12 0

Total
15/16

2,270
1,342

325
4,633

8,570

Total
14/15

2,212
1,257

340
4,368

8,177

Diffé-
rence

58
85
-15
265

393



Inscriptions en Francais langue seconde - cours de French au sein du programme Anglais (FL2-B) selon la division / le district scolaire et le niveau
Ecoles indépendantes seulement - année scolaire 2015-2016 (données finales en date du 30 septembre 2015)

(**indique école non-subventionnée )

Enrolments in French courses within the English Program (FL2-B) by School Division / District and Grade
Independent Schools Only - 2015-2016 School Year (final data as of September 30, 2015)

(**indicates non-funded school )
ECOLE / SCHOOL

St. Maurice School

Our Lady of Victory School

St. Charles Interparochial School
St. Edward's School

St. Mary's Academy

Holy Ghost School

St. John Brebeuf

St. Ignatius School

St. Paul's High School

St. Alphonsus School

St. Boniface Diocesan High School
Christ the King School

Immaculate Heart of Mary School
Holy Cross School

St. Gerard School

St. Joseph the Worker

St. Emile School

Gray Academy of Jewish Education

Calvin Christian School (Wpg.)

Faith Academy

Mennonite Collegiate Institute
Immanuel Christian School

Beautiful Savior Lutheran School
Linden Christian School

Christian Heritage School

Springs Christian Academy

Dufferin Christian School

Académie islamique - Islamic Academy MB
Balmoral Hall School

Mennonite Brethren Collegiate Institute
University of Winnipeg Collegiate

The King's School

St. John's Ravenscourt School

Red River Valley Jr. Academy
Steinbach Christian High School (nil)
Lakeside Christian School

Cartwright Community Independent School (nil)
Winnipeg Mennonite Elementary
Westgate Mennonite Collegiate
Greenland School **

Westpark School

Winnipeg South Academy

Montessori Learning Centres Inc.
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15
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Niveau / Grade

6 7 8 9 10
56 54 52 11 0
16 14 15 0 0
25 20 20 0 0
32 0 0 0 0

0 81 82 79 38
29 28 25 0 0
23 28 28 0 0
24 24 19 0 0

0 0 0 87 94
25 25 18 0 0

0 0 0 16 8
27 15 22 0 0
26 26 22 0 0
30 48 43 0 0
14 22 9 0 0

8 0 0 0 0
25 25 27 0 0
36 37 18 10 5
36 39 37 30 13
42 42 0 0 0

0 2 3 15 9
17 14 13 12 10
10 13 4 0 0
66 98 71 54 16

9 10 15 0 0
29 30 34 11 6
13 15 14 0 0

3 2 1 0 0
26 28 33 36 30
26 48 52 25 20

0 0 0 33 8
24 18 19 5 0
50 66 64 42 46
11 14 9 0 0

0 0 0 0 0

1 4 2 0 1

0 0 0 0 0
42 12 12 0 0
14 37 39 46 21

0 0 0 0 0
16 9 11 11 15

0 0 0 0 0
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Total
15/16

453
108
259

89
320
223
299
218
301

195

31
192
109
368
147

71
229

325

375
323

40
120
113
698
111
337

82

40
334
185

54
172
533
110

35
321
180

88
52

Total
14/15

447

65
259

92
294
232
282
219
322

195

192
117
334
162

91
132

340

331
279
44
47
119
658
114
381
69
30
316
218
45
226
544
107

31

324
157
7
61
52

Diffe-
rence

43

-3
26
-9
17
-1
-21

-3
-8
34
-15
-20
97

-15

=77
27

-1



Northern Shield Academy (S\erling N.- Stonewall Campus) 0 0 0 7 12 9 10 7 8 0 9 5 0 0 67 73 -6
H.B. Community School (nil) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 0
The Laureate Academy (nil) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - 0
Austin Christian Academy 0 0 0 0 0 6 7 2 5 0 0 0 0 0 20 16 4
Alhijra Islamic School 28 30 29 29 26 23 23 17 17 14 0 0 0 0 236 41 195
TOTAL PROVINCIAL TOTAL (2015-2016) p 568 788 798 776 876 864 871 974 863 537 349 187 119 0 8,570 8,177 393
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Manitoba - Inscriptions scolaires Cours de French (prog. Anglais) / French Courses Enrolments (English Program) par /
by Niveau / Grade, Années scolaires 2015-16 vs. 2014-15 School Years,
(Ecoles publiques seulement / Public Schools Only)
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